odpowiednim druku, zgodnym z wzorem określonym w rozporządzeniu. 

Rozdział IX 

Wysokość środków zaplanowanych na realizację programu 

§ 9. 1. Na realizację programu w 2026 r. planuje się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie 

gminy w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

2. Ostateczną wysokość środków, o których mowa w ust. 1, określa uchwała Rady Gminy 

Rakszawa w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Rakszawa na 2026 rok. 

Rozdział X 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 10. 1. Za koordynację programu odpowiada pracownik Urzędu Gminy Rakszawa, w zakresie